
UCHWAŁA NR 83/XV/2016
RADY GMINY STAROŹREBY

z dnia 24 marca 2016 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr 62/XII/2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, ust. 1, pkt. 1,2,3,5, art. 214 pkt. 1 i art. 
215 oraz art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 
2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2016 rok Nr 62/XII/2015 Rady Gminy w Staroźrebach z 
dnia 22 grudnia 2015 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. a) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 546 060,00 zł Ustala się dochody budżetu w łącznej 
wysokości  30 815 686,00 zł

1) - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 546 060,00 zł  do kwoty 28 121 012,00 zł

2) - dochody majątkowe  pozostają bez zmian i wynoszą 2 694 674,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1 zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody”.

§ 2. 1. a) Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę  541 525,00 zł

b) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 5 465,00 zł Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 
32 804 520,00 zł

1) - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 526 060,00 zł do kwoty 26 476 836,00 zł

2) - wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 15 465,00 zł do kwoty 6 333 149,00 zł

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 5 465,00 zł do kwoty 6 327 684,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 2 zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn.: „Wydatki”.

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 1 988 834 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu.

2. Określa się:

1) Przychody budżetu w wysokości 2 674 674,00 zł, w tym:

- na pokrycie deficytu budżetu – kwota 1988 834,00 zł,

- na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek – kwota 685 840,00 zł,

2) Rozchody budżetu w wysokości 685 840,00 zł, w tym :

- spłata rat kredytów i pożyczek – kwota 685 840,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 zmieniającym 
załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3 000 000 zł,

2) planowany deficyt w kwocie 1 988 834 zł,

3) spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 685 840 zł.

§ 5. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2016 r. określa 
załącznik nr 4 zmieniający załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje celowe dla podmiotów 
zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2016 r.”

§ 6. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok określa załącznik nr 5 zmieniający załącznik nr 8 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok”.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

Id: 56FE4BDE-0C05-4A6B-8875-79703FAB7422. Przyjęty Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: 56FE4BDE-0C05-4A6B-8875-79703FAB7422. Przyjęty Strona 2



Strona 1 z 1

Załacznik Nr 1 - Dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 6 178 948,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 546 060,00 6 725 008,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75615 1 275 320,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 546 060,00 1 821 380,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 260 000,00 0,00 546 060,00 1 806 060,00

27 574 952,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 546 060,00 28 121 012,00

majątkowe

2 694 674,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 694 674,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 269 626,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

0,00 30 815 686,00546 060,00

Id: 56FE4BDE-0C05-4A6B-8875-79703FAB7422. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  
elektryczną, gaz i wodę

315 342,00 315 342,00 150 300,00312 992,00 0,00 0,00 0,000,002 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00162 692,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 485 342,00

170 000,00

0,00 0,00

0,00

0,002 350,00

0,00

0,00

485 342,00

170 000,00

0,00

482 992,00

170 000,00

0,00

150 300,00

0,00

0,00

332 692,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

315 342,00

Dostarczanie wody

315 342,00 150 300,00312 992,00 162 692,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 350,00

0,00

0,000,00

170 000,00

485 342,00 485 342,00

170 000,00

0,00

482 992,00

170 000,00

0,00

150 300,00

0,00

0,00

332 692,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

90 000,00 90 000,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0090 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 95 465,00

5 465,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 465,00

5 465,00

0,00

5 465,00

5 465,00

0,00

5 465,00

5 465,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 465,00

5 465,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 465,00

5 465,00

0,00

5 465,00

5 465,00

0,00

5 465,00

5 465,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 599 833,00 2 594 368,00 2 123 068,002 433 668,00 0,00 0,00 5 465,005 465,00160 700,00 0,00 0,00 5 465,00 0,00310 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 604 368,00

10 000,00

-5 465,00 0,00

0,00

0,00160 700,00

0,00

0,00

2 594 368,00

0,00

0,00

2 433 668,00

0,00

0,00

2 123 068,00

0,00

0,00

310 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

-5 465,00

10 000,00

10 000,00

-5 465,00

0,00

0,00

-5 465,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 189 800,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

2 189 800,00 1 898 100,002 189 800,00 291 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

2 199 800,00 2 189 800,00

0,00

0,00

2 189 800,00

0,00

0,00

1 898 100,00

0,00

0,00

291 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

172 765,00

Pozostała działalność

167 300,00 163 500,00166 600,00 3 100,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 5 465,00 5 465,00 5 465,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

0,00-5 465,00

0,00

167 300,00 167 300,00

0,00

0,00

166 600,00

0,00

0,00

163 500,00

0,00

0,00

3 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 465,00

0,00

0,00

-5 465,00

0,00

0,00

-5 465,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

9 929 494,00 9 929 494,00 7 762 467,009 226 630,00 261 942,00 0,00 0,000,00440 922,00 0,00 0,00 0,00 0,001 464 163,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 229 494,00

300 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00440 922,00

0,00

0,00

10 229 494,00

300 000,00

0,00

9 526 630,00

300 000,00

0,00

8 062 467,00

300 000,00

0,00

1 464 163,00

0,00

0,00

261 942,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

4 124 253,00

Szkoły podstawowe

4 124 253,00 3 437 560,003 910 590,00 473 030,00 0,00 213 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

213 663,00

0,00

0,000,00

150 000,00

4 274 253,00 4 274 253,00

150 000,00

0,00

4 060 590,00

150 000,00

0,00

3 587 560,00

150 000,00

0,00

473 030,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 768 850,00

Gimnazja

2 768 850,00 2 237 453,002 606 527,00 369 074,00 0,00 162 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

162 323,00

0,00

0,000,00

150 000,00

2 918 850,00 2 918 850,00

150 000,00

0,00

2 756 527,00

150 000,00

0,00

2 387 453,00

150 000,00

0,00

369 074,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

823 300,00 823 300,00 237 300,00821 900,00 0,00 0,00 0,000,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00584 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 879 360,00

56 060,00

0,00 0,00

0,00

0,001 400,00

0,00

0,00

879 360,00

56 060,00

0,00

877 960,00

56 060,00

0,00

237 300,00

0,00

0,00

640 660,00

56 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 56FE4BDE-0C05-4A6B-8875-79703FAB7422. Przyjęty Strona 1



Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

90001

337 800,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

337 800,00 237 300,00336 400,00 99 100,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 400,00

0,00

0,000,00

30 000,00

367 800,00 367 800,00

30 000,00

0,00

366 400,00

30 000,00

0,00

237 300,00

0,00

0,00

129 100,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

370 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

370 000,00 0,00370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

26 060,00

396 060,00 396 060,00

26 060,00

0,00

396 060,00

26 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

396 060,00

26 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

32 268 460,00 25 950 776,00 16 234 189,00 11 702 875,00 4 531 314,00 828 942,00 8 267 645,00 6 317 684,006 317 684,00620 000,000,000,00 13 025,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 267 645,00

0,00

0,00-5 465,00

541 525,00

32 804 520,00 26 476 836,00

526 060,00

0,00

16 760 249,00

526 060,00

0,00

12 002 875,00

300 000,00

0,00

4 757 374,00

226 060,00

0,00

828 942,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

620 000,00

0,00

0,00

6 327 684,00

15 465,00

-5 465,00

6 327 684,00

15 465,00

-5 465,00

13 025,00

5 465,00

-5 465,00

0,00

0,00

0,00

Id: 56FE4BDE-0C05-4A6B-8875-79703FAB7422. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 83/XV/2016

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 24 marca 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6

1. Dochody 30 269 626,00 zł 546 060,00 zł 30 815 686,00 zł
Dochody bieżące 27 574 952,00 zł 546 060,00 zł 28 121 012,00 zł
Dochody majątkowe 2 694 674,00 zł -   zł 2 694 674,00 zł

2. Wydatki 32 268 460,00 zł 536 060,00 zł 32 804 520,00 zł
Wydatki bieżące 25 950 776,00 zł 526 060,00 zł 26 476 836,00 zł
Wydatki majątkowe 6 317 684,00 zł 10 000,00 zł 6 327 684,00 zł

3. Wynik budżetu -   1 998 834,00 zł 10 000,00 zł -  1 988 834,00 zł
Przychody ogółem: 2 674 674,00 zł -   zł 2 674 674,00 zł

1. Kredyty § 952 2 674 674,00 zł -   zł 2 674 674,00 zł
2. Pożyczki § 952

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
8. Inne źródła (wolne środki) § 950

Rozchody ogółem: 675 840,00 zł 10 000,00 zł 685 840,00 zł
1. Spłaty kredytów § 992 575 840,00 zł 10 000,00 zł 585 840,00 zł
2. Spłaty pożyczek § 992 100 000,00 zł -   zł 100 000,00 zł

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 56FE4BDE-0C05-4A6B-8875-79703FAB7422. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 83/XV/2016

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 24 marca 2016 r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w  2016 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

1. 710 71095
Urząd Marszałkowski 
Województwa Mazowieckiego w 
Warszawie

-
5 465,00 5 465,00

2. 750 75095
Urząd Marszałkowski 
Województwa Mazowieckiego w 
Warszawie

5 465,00 -   5 465,00 -

3. 754 75412
Urząd Marszałkowski 
Województwa Mazowieckiego w 
Warszawie

7 560,00 - 7 560,00

4. 801 80195 Urząd Miasta Płock 3 337,00 - 3 337,00
5. 801 80195 Urząd Gminy Duninów 2 730,00 - 2 730,00

Ogółem 19 092,00 - 19 092,00

Id: 56FE4BDE-0C05-4A6B-8875-79703FAB7422. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 83/XV/2016

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 24 marca 2016 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok

Dział Rozdział Treść
Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 40 000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 40 000,00 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w 
gminie Staroźreby 40 000,00 40 000,00

600 Transport i łączność 6 244 659,00 6 244 659,00
60016 Drogi publiczne gminne 6 244 659,00 6 244 659,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 994 659,00 5 994 659,00
Dokumentacja projektowo- kosztorysowa na zadanie 
pn. : Przebudowa kolektora odwadniajacego w 
miejscowości Staroźreby 44 000,00 44 000,00
Modernizacja dróg gminnych żwirowych na terenie 
Gminy Staroźreby 200 000,00 200 000,00
Nadzór inwestycji - Przebudowa ulic Targowej, 
Sportowej, Sosnowej, Akacjowej, Lipowej, Klonowej, 
Modrzewiowej, Brzozowej, Jodłowej, Słonecznej, 11 
Listopada, Jaśminowej, Partyzantów i Tęczowej w 
miejscowosci Staroźreby 85 000,00 85 000,00
Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej 
dla zadania pn. :Przebudowa skrzyżowania dróg 
gminnych nr 291411W i 291413W z drogą krajową nr 
10 w miejscowości Dłużniewo Małe na terenie Gminy 
Staroźreby 11 500,00 11 500,00
Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej 
dla zadania pn.: Przebudowa drogi gminnej relacji 
Zdziar Wielki - Begno - Rogowo na terenie Gminy 
Staroźreby 11 685,00 11 685,00
Opracowanie kompletnych dokumentacji 
projektowych dla zadań: Przebudowa drogi gminnej 
relacji Bromierz - Bromierzyk na terenie Gminy 
Staroźreby, Przebudowa drogi gminnej Smardzewo - 
Aleksandrowo na terenie Gminy Staroźreby oraz 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Krzywanice na terenie Gminy Staroźreby 57 000,00 57 000,00
Prace remontowe kanalizacji deszczowej na ulicach w 
miejscowości Staroźreby 142 369,00 142 369,00
Przebudowa ulic Targowej, Sportowej, Sosnowej, 
Akacjowej, Lipowej, Klonowej, Modrzewiowej, 
Brzozowej, Jodłowej, Słonecznej, 11 Listopada, 
Jaśminowej, Partyzantów i Tęczowej w miejscowosci 
Staroźreby 5 349 349,00 5 349 349,00
Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej 
w miejscowosci Aleksandrowo 93 756,00 93 756,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 250 000,00 250 000,00
Wykup gruntów pod poszerzenie realizowanych 
specustawą drogową dróg gminnych relacji Bromierz - 
Bromierzyk, Smardzewo - Aleksandrowo, Zdziar 
Wielki - Krawieczyn - Żochowo oraz droga w 
miejscowosci Krzywanice 250 000,00 250 000,00

Id: 56FE4BDE-0C05-4A6B-8875-79703FAB7422. Przyjęty Strona 1



700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 20 000,00
70004 Rózne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 20 000,00 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 20 000,00
Zakup rębarki 20 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna - 10 000,00 10 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 10 000,00 10 000,00

Zakup komputerów - 10 000,00 10 000,00
Razem 6 304 659,00 10 000,00 6 314 659,00

Id: 56FE4BDE-0C05-4A6B-8875-79703FAB7422. Przyjęty Strona 2




